
Uchwała Nr CV/764/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Kosakowo 

dotyczących wprowadzenia dodatkowego nazewnictwa geograficznego miejscowości                

w gminie Kosakowo w języku regionalnym – kaszubskim 

 
Na  podstawie art. 12 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych 

oraz o języku regionalnym (t. j. Dz.U. z  2017 r. poz. 823),  art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca                       

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz § 3.1. załącznika                          

do  Uchwały  Nr CI/731/2023  Rady  Gminy Kosakowo  z  dnia  24  października 2023 r.  w  sprawie  

ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzenia konsultacji społecznych  z mieszkańcami Gminy 

Kosakowo. 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy Kosakowo dotyczące 

wprowadzenia dodatkowego nazewnictwa geograficznego miejscowości w gminie Kosakowo 

w języku regionalnym – kaszubskim. 

 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w trybie wypełnienia karty konsultacyjnej w formie 

papierowej i elektronicznej poprzez udzielenie odpowiedzi pozytywnej, negatywnej                      

lub wstrzymującej się na zadane na karcie pytanie. Karta konsultacyjna stanowi załącznik                          

do niniejszej uchwały.   

 

§ 3.  Konsultacje odbędą się w terminie od 10.03.2024 r. do 20.03.2024 r. Karty 

konsultacyjne udostępnione będą w podanym terminie w formie papierowej w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Gminy Kosakowo, w formie elektronicznej na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kosakowo - zakładka – Konsultacje. 

 

§ 4. Informacja o terminie oraz trybie konsultacji zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej gminy Kosakowo, Biuletynie Informacji Publicznej zakładka Konsultacje                   

oraz w Biuletynie Gminnym Rady i Wójta Gminy Kosakowo.  

 

§ 5. Po zakończeniu konsultacji społecznych przygotowany zostanie raport. 

 

§ 6. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy gminy Kosakowo. Każdy 

uprawniony do wzięcia udziału w konsultacjach może wyrazić swoją opinię tylko raz.  

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w celu poznania opinii mieszkańców gminy Kosakowo na temat 

wprowadzenia dodatkowego nazewnictwa geograficznego miejscowości w gminie Kosakowo 

w języku regionalnym – kaszubskim. 

 



Załącznik do Uchwały  

Rady Gminy Kosakowo Nr CV/764/2023  

z dnia 19 grudnia 2023 roku  

 

 

 

 

 

 

„ Czy jest Pan/Pani za ustaleniem dodatkowych nazw miejscowości 

w gminie Kosakowo w języku kaszubskim obok używanych 

urzędowo w języku polskim?” 

 

 

 

 

PROSZĘ WSKAZAĆ ODPOWIEDŹ  

 

TAK 

 

NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Imię …………………………………… 

Nazwisko ……………………………… 

PESEL ………………………………… 


